
UCHWAŁA NR 1102/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 11.200 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 11.200 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększenie wydatków bieżących o 2.982.046 zł 

᠆ zmniejszenie wydatków majątkowych o 2.970.846 zł. 

§ 3.   Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 05B0794D-4DFF-442E-843F-CEBA3DC2AFC8. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1102/2021 z dnia 6 października 2021 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 1 790 024,00Gospodarka mieszkaniowa -10 250,00 0,00 1 779 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 790 024,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 250,00 0,00 1 779 774,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 413 004,00 -10 250,00 0,00 402 754,00

853 2 570 299,86Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 450,00 2 591 749,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

702 249,86 0,00 0,00 702 249,86

85395 727 989,86Pozostała działalność 0,00 21 450,00 749 439,86

702 249,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 702 249,86

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 25 740,00 0,00 21 450,00 47 190,00

175 919 930,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 725 466,70 0,00 0,00 3 725 466,70

-10 250,00 21 450,00 175 931 130,12

majątkowe
18 039 950,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 18 039 950,00

Id: 05B0794D-4DFF-442E-843F-CEBA3DC2AFC8. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 193 959 880,12

9 184 125,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 184 125,70

-10 250,00 193 971 080,1221 450,00

Id: 05B0794D-4DFF-442E-843F-CEBA3DC2AFC8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1102/2021 z dnia 6 października 2021 r. Zmiany w planie  
wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 79 062 907,00 49 685 571,00 49 609 071,00 3 520 637,00 46 088 434,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 29 377 336,00 29 377 336,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970 846,00 -2 970 846,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 970 846,00 2 970 846,00 2 970 846,00 0,00 2 970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 062 907,00 52 656 417,00 52 579 917,00 3 520 637,00 49 059 280,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 406 490,00 26 406 490,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 67 520 989,00 40 329 629,00 40 253 129,00 3 516 173,00 36 736 956,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 27 191 360,00 27 191 360,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -970 846,00 -970 846,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 550 143,00 40 329 629,00 40 253 129,00 3 516 173,00 36 736 956,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 220 514,00 26 220 514,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 11 535 254,00 9 349 278,00 9 349 278,00 0,00 9 349 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 976,00 2 185 976,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 970 846,00 2 970 846,00 2 970 846,00 0,00 2 970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 506 100,00 12 320 124,00 12 320 124,00 0,00 12 320 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 522 659,00 485 659,00 485 659,00 232 914,00 252 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 409,00 475 409,00 475 409,00 232 914,00 242 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 522 659,00 485 659,00 485 659,00 232 914,00 252 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 409,00 475 409,00 475 409,00 232 914,00 242 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 945 824,86 7 880 824,86 6 278 986,00 5 282 995,00 995 991,00 807 297,00 49 495,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 967 274,86 7 902 274,86 6 278 986,00 5 282 995,00 995 991,00 807 297,00 70 945,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 095 786,86 1 030 786,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 25 740,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 117 236,86 1 052 236,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 47 190,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 228 512 734,12 81 183 813,76 74 232 942,50 10 983 704,00 4 922 140,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 50 856 065,00 50 856 065,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 981 096,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970 846,00 -2 970 846,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 992 296,00 2 992 296,00 2 970 846,00 0,00 2 970 846,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 523 934,12 81 183 813,76 77 193 538,50 10 983 704,00 4 943 590,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 885 219,00 47 885 219,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 05B0794D-4DFF-442E-843F-CEBA3DC2AFC8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1102/2021 z dnia 6 października 2021 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 r.

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 413 004,00 -10 250,00 402 754,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 004,00 -10 250,00 402 754,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

413 004,00 -10 250,00 402 754,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 582 145,00 21 450,00 603 595,00
85395 Pozostała działalność 25 740,00 21 450,00 47 190,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 740,00 21 450,00 47 190,00

Razem: 10 471 723,26 11 200,00 10 482 923,26

Strona 1 z 1

Id: 05B0794D-4DFF-442E-843F-CEBA3DC2AFC8. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 79 062 907,00 49 685 571,00 49 609 071,00 3 520 637,00 46 088 434,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 29 377 336,00 29 377 336,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970 846,00 -2 970 846,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 970 846,00 2 970 846,00 2 970 846,00 0,00 2 970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 062 907,00 52 656 417,00 52 579 917,00 3 520 637,00 49 059 280,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 406 490,00 26 406 490,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 67 520 989,00 40 329 629,00 40 253 129,00 3 516 173,00 36 736 956,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 27 191 360,00 27 191 360,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -970 846,00 -970 846,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 550 143,00 40 329 629,00 40 253 129,00 3 516 173,00 36 736 956,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 220 514,00 26 220 514,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 11 535 254,00 9 349 278,00 9 349 278,00 0,00 9 349 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 976,00 2 185 976,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 970 846,00 2 970 846,00 2 970 846,00 0,00 2 970 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 506 100,00 12 320 124,00 12 320 124,00 0,00 12 320 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 522 659,00 485 659,00 485 659,00 232 914,00 252 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 512 409,00 475 409,00 475 409,00 232 914,00 242 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 522 659,00 485 659,00 485 659,00 232 914,00 252 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 512 409,00 475 409,00 475 409,00 232 914,00 242 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 945 824,86 7 880 824,86 6 278 986,00 5 282 995,00 995 991,00 807 297,00 49 495,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 967 274,86 7 902 274,86 6 278 986,00 5 282 995,00 995 991,00 807 297,00 70 945,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 095 786,86 1 030 786,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 25 740,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 117 236,86 1 052 236,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 47 190,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 228 512 734,12 81 183 813,76 74 232 942,50 10 983 704,00 4 922 140,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 50 856 065,00 50 856 065,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 981 096,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970 846,00 -2 970 846,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 992 296,00 2 992 296,00 2 970 846,00 0,00 2 970 846,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 228 523 934,12 81 183 813,76 77 193 538,50 10 983 704,00 4 943 590,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 885 219,00 47 885 219,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 05B0794D-4DFF-442E-843F-CEBA3DC2AFC8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok
o łączną kwotę 11.200 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, z tego w działach:

700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszono o kwotę 10.250 zł, w tym - działanie 4.4.1.3 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa o 8.700 zł i działanie 4.5.1.2 Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia
przejętego przez Skarb Państwa i jst o 1.550 zł

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność
zwiększono o kwotę 21.450 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia
7 września 2007 r. o Karcie Polaka - działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom
oraz struktura migracyjno-azylowa.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2021 rok w dziale 600-Transport i łączność, z tego w rozdziałach:

1) 60014-Drogi publiczne powiatowe, z tego:

- zmniejsza się wydatki majątkowe planowane na przebudowę i modernizację dróg powiatowych
o kwotę 33.333 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki na udział własny na zadaniach: „"Budowa
przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 7+148 do 7+292 (w tym przejście dla
pieszych w km 7+225) w miejscowości Żeleźnikowa Wielka ” - 16.974 zł i „Rozbudowa przejścia dla
pieszych w obszarze oddziaływania w km od 1+344 do 1+548 (w tym przejście dla pieszych w km
1+446) w miejscowości Mała Wieś" - 16.359 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe planowane na budowę chodników o kwotę 970.846 zł
i zwiększa się jednocześnie o tę kwotę wydatki bieżące (wkład własny) w rozdziale 60078-Usuwanie
skutków klęsk żywiołowych na wkład własny na remonty dróg powiatowych,

2) 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmniejsza się planowane wydatki majątkowe

o kwotę 2.000.000 zł i jednocześnie zwiększa się o tę kwotę wydatki bieżące na remonty (udział
własny) na następujących drogach powiatowych:

- „Remont drogi powiatowej Wielogłowy-Ubiad Nr 1560K w m. Dąbrowa, Wielogłowy w km 1+200-
1+400 oraz 2+300-3+700" - 905.164 zł,

- remont drogi powiatowej Berest-Mochnacza Wyżna Nr 1510K w miejscowościach Berest,
Piorunka i Czyrna w km 0+015-0+160, 0+190-0+790, 1+150-2+250, 2+350-3+500,4+400-
5+100,6+400-8+200" - 1.043.102 zł,

- remont drogi powiatowej Królowa Górna-Ptaszkowa-Grybów (ulica bez nazwy) Nr 1575K w m.
Grybów w km 7+260-7+610,7+740--7+870 oraz 9+340-9+660 - 374.447 zł,

- remont drogi powiatowej Frycowa-Złotne w m.Frycowa 1526K w m. Frycowa w km 0+300-0+900
- 421.343 zł,

- remont drogi powiatowej Wierchomla Wielka-Wierchomla Mała Nr 1518K w m. Wierchomla
Wielka w km 2+610-3+730" - 226.790 zł.

Id: 05B0794D-4DFF-442E-843F-CEBA3DC2AFC8. Uchwalony Strona 1




